TRƯỜNG CAO ĐẲNG SÀI GÒN GIA ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHOA KINH TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            [

THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên chưa đạt yêu cầu môn học (các môn chung)

                                  Kính gửi:      toàn thể sinh viên Khoa Kinh tế

Khoa Kinh tế thông báo đến sinh viên khóa 9 và Khóa 10 chưa đạt yêu cầu các môn

học Chính trị, Pháp luật, Giáo dục thể chất; Giáo dục Quốc phòng - An ninh, Tin

học, Tiếng Anh và Kỹ năng giao tiếp (có danh sách kèm theo)

Sinh viên xem danh sách và có thắc mắc về kết quả đến gặp cô Trần Thị Cúc (phòng

Đào tạo) để đối chiếu, rà soát. Thời gian trong giờ làm việc hành chính theo quy định

của trường. Thời gian bắt đầu từ ngày ra Thông báo đến 16h00, ngày 08/5/2025.

Đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này tạo điều kiện cho phòng

Đào tạo hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2025

                                                               Khoa Kinh tế

                                                                                   Trân trọng./.